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Kalisz, dnia 07.03.2007r

Informacja dla Wykonawców

Dot.  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego  na  „Dostawę  mebli  dla  nowobudowanego  skrzydła  budynku  Urzędu  Miejskiego  
w Kaliszu przy ul. Kościuszki 1a”.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców, na podstawie art. 38 ust. 2 
ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie Wykonawcy:
„Czy w regałach stacjonarnych  /R1, R3, R4, R5, R6/ obciążenie każdej półki ma wynosić 
400kg /z reguły nie przekracza 150kg/?

Odpowiedź:
W regałach stacjonarnych /R1, R3, R4, R5, R6/ obciążenie każdej półki przyjęto 90kg.

Pytanie Wykonawcy:
„Do blatów B5, B6 i B7 potrzebne są wymiary i ewentualne rysunki”.

Odpowiedź:
Blaty  B5,  B6  i  B7  zostały  dokładnie  zwymiarowane  na  rys.  nr  AM-5  oraz  w  opisie  do 
projektu pkt. 11 str. 8-9.

Pytanie Wykonawcy:
„Czy  można  w  kontenerach  zastosować  fronty  szuflad  zacinane  na  bocznych  pionowych 
krawędziach pod kontem 45 stopni do wewnątrz? Umożliwi to swobodne otwieranie szuflad.”

Odpowiedź:
Zamawiający  nie  dopuszcza  proponowanego  rozwiązania  ze  wzglądu  na  duże 
prawdopodobieństwa  wystąpienia  trwałych  uszkodzeń  materiału  w  czasie  użytkowania 
kontenerów.
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